
高鐵雲林站旅遊服務中心

斗六火車站旅遊服務中心

北港遊客中心 

口湖遊客中心

高鐵嘉義站旅遊服務中心

布袋遊客中心

北門遊客中心

七股遊客中心

夕遊井仔腳瓦盤鹽田

台灣鹽博物館

雲林縣虎尾鎮站前東路301號

雲林縣斗六市民生路187號2樓

雲林縣北港鎮民生路1號

雲林縣口湖鄉光明路163號

嘉義縣太保市高鐵西路168號

嘉義縣布袋鎮順安路61號

臺南市北門區舊埕200號

臺南市七股區鹽埕里102之8號

臺南市北門區永華里64號

臺南市七股區鹽埕里69號

05-700-5288

05-534-6806

05-783-7427

05-790-6601

05-310-7007

05-347-6788

06-786-1017

06-780-1751

06-786-1629

06-780-0698

高鉄雲林駅
旅行サービスセンター

斗六駅
旅行サービスセンター

北港
旅客サービスセンター

口湖ビジターセンター

高鉄嘉義駅
旅行サービスセンター 

布袋ビジターセンター

七股ビジターセンター

井仔脚瓦盤塩田

北門ビジターセンター

台湾塩博物館

 +886-5-700-5288

+886-5-534-6806

+886-5-783-7427

+886-5-790-6601

+886-5-310-7007

+886-5-347-6788

+886-6-786-1017

+886-6-780-1751

+886-6-786-1629

+886-6-780-0698台南市七股区塩埕里69号

台南市北門区永華里64号

台南市七股区塩埕里102之8号

台南市北門区舊埕200号

嘉義県布袋鎮順安路61号

嘉義県太保市高鉄西路168号

雲林県口湖郷梧南村光明路1号

雲林県北港鎮民生路1号

雲林県斗六市民生路187号2階

雲林県虎尾鎮站前東路301号

雙吉船之棧休憩村

将軍漁港にあり、澎湖行きのフェリーチケットを販売している。 ま
た、コーヒー、軽食、バーベキュー、新鮮なシーフードなど、さまざ
まな食事が楽しめる。 最も魅力的な施設は塩浴場で、31の部屋
があり、旅行者がリラックスできるようになっている。

双吉船宿休憩村

雙吉船之棧休憩村位於將軍漁港，有販售至澎湖
的船票。同時也提供多元餐飲選擇，包含咖啡、簡
餐、烤肉及新鮮的海鮮。最吸引人的設施是鹽之
浴，共有31間包廂，提供給旅人休憩的空間。



雙吉船之棧休憩村

海商海鮮餐廳 將軍漁港

青鯤鯓扇形鹽田

馬沙溝３Ｄ
彩繪村

萬味珍餐廳 
春院子民宿馬沙溝

濱海遊憩區

61

61

→往
學
甲

往
七
股 →

臺南市將軍區
長平國民小學

將軍區玉山里
玉天宮天公廟

17

17

西
部
濱
海
公
路

西濱聯絡道

西濱聯絡道

生命之樹

馬沙溝3D彩絵村馬沙溝3D彩絵村

萬味珍レストラン萬味珍レストラン
春院子民宿春院子民宿

馬沙溝海浜遊楽区

61

61

→

→

台南市将軍区
長平小学校

17

17

西
部
濱
海
公
路

西濱聯絡道

西濱聯絡道

生命の樹

双吉船宿休憩村双吉船宿休憩村

学
甲
へ

七
股
へ

廟宇

景點、地標

雙吉船之棧
休憩村�

雙吉船之棧休憩村 臺南市將軍區�1�5�7之�5號 �0�9：�0�0�~�1�7：�0�0� � � � � � �0�9�1�2�-�3�4�0�-�2�8�9

廟
観光スポット、ランドマーク

双吉船宿
休憩村
散策マップ

双吉船宿休憩村 台南市将軍区平沙里157-5号
�0�9：�0�0�~�1�7：�0�0� � � � � � �0�9�1�2�-�3�4�0�-�2�8�9

将軍漁港将軍漁港

靑鯤鯓扇形塩田靑鯤鯓扇形塩田

海商  
シーフードレストラン

海商  
シーフードレストラン 将軍区玉山里

玉天宮天公廟


