



借問站 (まちかど観光案内所) フレンドリーなサービスにブラボー!

「すみません、どこに行ったら美味しい物が食べられますか?」、「すみません、ここの特産は何ですか?」・・・台湾を旅行中にいくつ疑問や質問なら、借問站におまかせ。「すみません」と何でも気軽に質問して、台湾旅行をさらに楽しんじましょう!

「借問站」は、「コミュニケーションが好きな台湾式」の親切なサービス。自由に旅行する観光客の様々な疑問や問題を解決し、サポートします。これは、皆さんに台湾旅行をラクに楽しんでいただこうと、交通部観光署が全国のフレンドリーなショップやサービス組織と協力し、設立したものです。

「借問站」の入り口に来ると、丸くて黄色い台紙に黒い文字で「借問站」と書かれた看板が目に入ります。借問站の中には、地図案内板が設置され、フレンドリーな観光案内の他、Wi-FiスポットやQRコードを使ったクラウドでの観光情報などを提供しています。

「借問站」で「地元感」と「人情味」を体験した旅行者の皆さんは、再び台湾を訪れたいことでしょうか。一度では遊びつくせぬ感動を味わい、台湾の美しさを目にし、更には台湾人の親切さに触れてみませんか? さあ、皆さんも遠慮せず早速利用してみてください! フレンドリーな台の旅をお楽しみください。

トラベルインフォメーションホットライン (24時間対応): 0800-011765

借問站 友善服務真正讚

「借問一下，哪裡有好吃的?」、「借問一下，這裡的特產是什麼?」。在旅行臺灣的旅途中有任何問題，來到借問站輕鬆的「借問一下……」，就會有讓人讚不絕口的驚喜!

為了以「歡喜相借問」的臺式熱情服務，協助自由旅客解決疑難雜症，交通部觀光署特別與全臺友善店家與服務單位合作設立「借問站」，讓遊客輕鬆暢遊臺灣。

來到「借問站」的門口，您會看見黃底黑字的圓形「借問站」招牌，借問站裡除了有地圖資訊看板與友善的旅遊諮詢服務外，並設有Wi-Fi熱點與QR code引導至雲端提供各項旅遊服務。

「借問站」讓您的旅遊過程融入了「在地」與「人情味」，就是想為旅人創造一遊再遊、一「遊」未盡的感動體驗，可看見臺灣之美，也感受熱情臺灣。請大家「免拍謝」，快去借問一下!。

24小時免費旅遊諮詢服務熱線 ☎ 0800-011765

廣告

雙吉船之棧休憩村 双吉船宿休憩村

人生地不熟・一問解千愁

New Information Station - Enjoy friendly experience



周邊地區旅遊諮詢服務

營業時間: 09:00~17:30		
高鐵雲林站旅遊服務中心	雲林縣虎尾鎮站前東路301號	05-700-5288
斗六火車站旅遊服務中心	雲林縣斗六市民生路187號2樓	05-534-6806
北港遊客中心	雲林縣北港鎮民生路1號	05-783-7427
口湖遊客中心	雲林縣口湖鄉光明路163號	05-790-6601
高鐵嘉義站旅遊服務中心	嘉義縣太保市高鐵西路168號	05-310-7007
布袋遊客中心	嘉義縣布袋鎮順安路61號	05-347-6788
北門遊客中心	臺南市北門區舊埕200號	06-786-1017
七股遊客中心	臺南市七股區鹽埕里102之8號	06-780-1751
夕遊仔腳瓦盤鹽田	臺南市北門區永華里64號	06-786-1629
台灣鹽博物館	臺南市七股區鹽埕里69號	06-780-0698

Tourist information service in the neighboring regions

營業時間: 09:00~17:30		
高鐵雲林站 旅行サービスセンター	雲林縣虎尾鎮站前東路301号	+886-5-700-5288
斗六駅 旅行サービスセンター	雲林縣斗六市民生路187号2階	+886-5-534-6806
北港 旅客サービスセンター	雲林縣北港鎮民生路1号	+886-5-783-7427
口湖ビジターセンター	雲林縣口湖鄉梧南村光明路1号	+886-5-790-6601
高鐵嘉義站 旅行サービスセンター	嘉義縣太保市高鐵西路168号	+886-5-310-7007
布袋ビジターセンター	嘉義縣布袋鎮順安路61号	+886-5-347-6788
北門ビジターセンター	台南市北門區舊埕200号	+886-6-786-1017
七股ビジターセンター	台南市七股區鹽埕里102之8号	+886-6-780-1751
井仔腳瓦盤鹽田	台南市北門區永華里64号	+886-6-786-1629
台灣鹽博物館	台南市七股區鹽埕里69号	+886-6-780-0698

24小時免費旅遊諮詢服務熱線 ☎ 0800-011765

借問站資訊

借問站資訊



雙吉船之棧休憩村位於將軍漁港，有販售至澎湖的船票。同時也提供多元餐飲選擇，包含咖啡、簡餐、烤肉及新鮮的海鮮。最吸引人的設施是鹽之浴，共有31間包廂，提供給旅人休憩的空間。

將軍漁港にあり、澎湖行きのフェリーチケットを販売している。また、コーヒー、軽食、バーベキュー、新鮮なシーフードなど、さまざまな食事が楽しめる。最も魅力的な施設は塩浴場で、31の部屋があり、旅行者がリラックスできるようになっている。



台灣好行・台灣觀巴

台灣好行 輕鬆出遊好方式

「台灣好行(景點接駁公車)」服務將旅客從景點附近的臺鐵、高鐵等交通場站接送至主要觀光景點，是想自行規劃行程又不想開車或跟團的旅客，節能減碳與輕鬆出遊的好方式。

台灣好行トリップバス 樂旅に最適!

「台灣好行トリップ(景觀接駁巴士)」は、旅行専用の交通サービスです。台鉄や高铁の駅から主要観光スポットまで送迎いたします。長時間の車の運転を好まない方や団体ツアーへの参加はちょっと苦手という方、またご自身で旅行プランを立てたいという方々にも最適です。「台灣好行トリップ(景觀接駁)バス」で、らく旅を体験し、低炭素旅行を実現させましょう。



台灣觀巴 深度體驗悠遊臺灣之美

「台灣觀巴」集全臺灣各大景點，規劃多種精采套裝行程，悠遊臺灣特色風光、體驗在地文化，發現臺灣無限魅力!「台灣觀巴」可直接至飯店、機場及車站迎送旅客並提供全程交通、導覽解說、旅遊保險及低成行人數等貼心服務，讓您輕鬆體驗低炭小旅行。

台灣觀光バス 台湾の美を探究する旅

「台灣觀光バス」は、台湾全土の主要な観光スポットを網羅し、多種多様な素晴らしい旅行プランをご提供しています。「台灣觀光バス」に乗って美麗島とも言われるフォルモサ台湾を旅すれば、台湾無限の魅力を発見できるはず!「台灣觀光バス」は、ホテルや空港、駅までの送迎。その他、旅行ガイド解説、旅行保険などのサービスも提供しておりますので、気軽にエコ旅行が。





更多資訊
More information